
 

Stránka 1 z 1 
 

 

 ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 

Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým 
byla uveřejněna na 
www.esfcr.cz) 

14107 

Název zakázky 
VYTVOŘENÍ NOVÝCH WEBOVÝCH STRÁNEK OBEC 
BĚLOTÍN 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016832 

Název projektu Přívětivé úřady v Mikroregionu Hranicko 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Mikroregion Hranicko 

Sídlo zadavatele Tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice 

IČ zadavatele / DIČ 
zadavatele 

70961051 

 

VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 
Zadavatel oznamuje všem známým dodavatelům, že rozhodl o tom, že výběrové řízení shora 
uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uveřejněné na portále www.esfcr.cz pod číslem 14107 se 
ruší v celém rozsahu. 
 

ODŮVODNĚNÍ  

 
Zadavatel ruší výběrové řízení v souladu s kap. 20.11.2 písm. a) Obecné části pravidel pro žadatele 
a příjemce v rámci operačního programu zaměstnanost, platném znění. V průběhu výběrového 
řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby ve 
výběrovém řízení pokračoval.  
Zadavatel omylem uveřejnil na portále www.esfcr.cz předmětnou veřejnou zakázku 2x. Tuto 
skutečnost zadavatel zjistil až na základě uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace (VZD) a 
upozornění, že na portále žádná změna nenastala. 
První záznam o veřejné zakázce má číslo 14107 a druhý záznam má číslo 14109. U zakázky 
s číslem 14109 došlo v rámci VZD k úpravě a u zakázky s číslem 14107 nikoliv. 
Vzhledem k tomu, že není možné, aby na portále www.esfcr.cz byla duplicitně uveřejněna jedna 
zakázka a navíc s různými informacemi, přistoupil zadavatel ke zrušení předmětné veřejné zakázky. 
Zadavatel vyhlásí nové výběrové řízení bezodkladně po zrušení tohoto výběrového řízení. 
 
 
V Hranicích dne 30.9.2022 
 
                        

………………………………………………… 
  Ing. Jaroslav Šindler – Předseda svazku 

http://www.esfcr.cz/

		2022-09-30T12:56:11+0200
	Ing. Jaroslav Šindler




